АДМИНИСТРАЦИЯ
РУССКО-ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2022 г. № 2
------------------------------------------
с. Русская Журавка

О внесении изменений в постановление администрации Русско-Журавского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области от 17.12.2015 г. № 52 «Об утверждении административного регламента администрации Русско-Журавского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», абзацем третьим пункта 8 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного  постановлением администрации Русско-Журавского сельского поселения от 13.05.2015 г. № 23, администрация Русско-Журавского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации Русско-Журавского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов», утвержденного постановлением администрации Русско-Журавского сельского поселения от 17.12.2015 г. № 52 следующие изменения:
1.1. абзац 7 п.2.6.1. изложить в следующей редакции:
«- основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа оснований предусмотренных подпунктами 1.1, 3, 6 – 10 пункта 2 статьи 39.3, статьей 39.5, подпунктами 1 – 5, 7, 8, 9 – 13, 14 – 32, 34, 35, 37, 40, 41 пункта 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного кодекса РФ;».
1.2. подпункт 4 п.2.8. признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Русско-Журавского  сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Русско-Журавского
сельского поселения						 Г.Н.Кортунова
[bookmark: _GoBack]